

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia Dolnej ulice - úsek pri DSS v Zohore

**Objekt:** SO-01 Rekonštrukcia komunikácie a chodníka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Zohor

Spracoval:

Dátum: 15. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemné práce

1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m <sup>2</sup>	256.000		
		256,00 "búranie asfaltovej vozovky"		256.000		
2	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m <sup>2</sup>	256.000		
		256,00 "búranie asfaltovej vozovky"		256.000		
3	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	8.250		
		55,00*0,15		8.250		
4	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	48.000		
		34,00+14,00 "výkop"		48.000		
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	48.000		
6	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	96.000		
		48,00*2		96.000		
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	48.000		
8	171209001a	Poplatok za skladovanie - asfalt	t	46.336		
9	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	128.000		
10	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	76.800		
		(34,00+14,00)*1,60		76.800		

#### 2 Zakladanie

11	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m <sup>3</sup>	6.960		
		0,12*58,00 "trativod"		6.960		
12	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m <sup>2</sup>	29.139		
		2*3,14*0,08*58,00 "trativod"		29.139		
13	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m <sup>2</sup>	33.510		
		2*3,14*0,08*1,15*58,00 "trativod"		33.510		
14	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	58.000		

#### 5 Komunikácie

15	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	379.000		
		324,00 "Asfaltobetónová vozovka "		324.000		
		55,00 "chodník"		55.000		
		Súčet		379.000		
16	567124312	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 120 mm	m <sup>2</sup>	55.000		
17	567143112	Podklad z kameniva spevného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 220 mm	m <sup>2</sup>	324.000		
		324,00 "Asfaltobetónová vozovka "		324.000		
18	569851111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	17.500		
		35,00*0,50		17.500		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia Dolnej ulice - úsek pri DSS v Zohore

**Objekt:** SO-01 Rekonštrukcia komunikácie a chodníka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Zohor

Spracoval:

Dátum: 15. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
19	573111112	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	324.000		
		324,00 "Asfaltobetónová vozovka "		324.000		
20	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	324.000		
		324,00 "Asfaltobetónová vozovka "		324.000		
21	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	324.000		
		324,00 "Asfaltobetónová vozovka "		324.000		
22	577164331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m <sup>2</sup>	324.000		
		324,00 "Asfaltobetónová vozovka "		324.000		
23	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m <sup>2</sup> s lôžkom z drveného kameniva 4-8	m <sup>2</sup>	55.000		
24	5922913200	<i>KLASIKO sivá hrúbky 6 cm</i>	<i>m<sup>2</sup></i>	<i>55.550</i>		
		55,00*1,01		55.550		

### 8 Rúrové vedenie

25	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	35.000		
26	286110007400	<i>Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dĺ. 5 m, WAVIN</i>	<i>ks</i>	<i>7.651</i>		
		35,00/5*1,093		7.651		
27	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	2.000		
28	5922396000	<i>Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66,prstenec</i>	<i>ks</i>	<i>2.020</i>		
		2,00*1,01		2.020		
29	5922382500	<i>Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50, dno</i>	<i>ks</i>	<i>2.020</i>		
		2,00*1,01		2.020		
30	5922384000	<i>Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50, prietoková skruž</i>	<i>ks</i>	<i>2.020</i>		
		2,00*1,01		2.020		
31	5922384500	<i>Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 10-50, skruž</i>	<i>ks</i>	<i>2.020</i>		
		2,00*1,01		2.020		
32	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	2.000		
33	5524262000	<i>Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X500</i>	<i>ks</i>	<i>2.000</i>		
34	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1.000		
35	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1.000		

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2.000		
37	4044633102	<i>Stĺpiky k dopravným značkam )</i>	<i>ks</i>	<i>1.000</i>		
38	4044633101	<i>Dopravné značky štandardné )</i>	<i>ks</i>	<i>2.000</i>		
39	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením )	ks	17.000		
40	4044578000	<i>Dopravné značky prenosné (dočasné)</i>	<i>kus</i>	<i>17.000</i>		
41	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	152.000		
42	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 500 mm	m	42.400		
43	915715112	Varovný pás samolepiaci pre nevidiacich z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	7.500		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia Dolnej ulice - úsek pri DSS v Zohore

**Objekt:** SO-01 Rekonštrukcia komunikácie a chodníka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Zohor

Spracoval:

Dátum: 15. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
44	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	59.000		
45	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	194.400		
		152,00+42,40		194.400		
46	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	59.000		
47	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	41.000		
48	5922924500	<i>Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá</i>	ks	41.410		
		41,00*1,01		41.410		
49	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	34.500		
		29,00 "skosený"		29.000		
		5,5 "neskosený"		5.500		
		<b>Súčet</b>		<b>34.500</b>		
50	5921745000	<i>Obrubník betónový cestný so skosením ABO 1-15 100x15x26</i>	ks	29.290		
		29,00*1,01		29.290		
51	5921745000	<i>Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26</i>	ks	5.555		
		5,50*1,01		5.555		
52	919721212a	Samolepiaci pásik TOK BAND SK 40x10 mm	m	73.000		
53	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	174.336		
54	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2.440.704		
		174,336*14		2.440.704		
55	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	174.336		
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				
56	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	524.243		
<b>VRN</b>		<b>Vedľajšie rozpočtové náklady</b>				
57	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1.000.000		
58	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	500.000		

**Celkom**